

Периодическое печатное издание администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 02 апреля 2024 г. № 273 О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 17 апреля 2023 г. № 331

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 17 апреля 2023 г. № 331 «О Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 04 октября 2023 г. № 818) (далее – постановление) следующие изменения:

приложение № 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к постановлению администрации Шемуршинского муниципального округа от 17 апреля 2023 г. № 331

Состав

Координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Галкин С.А. - глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики (председатель Совета)

Ильичёва Е.А. - исполняющий обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела экономики и сельского хозяйства (заместитель председателя Совета)

Оманова Е.Н. - исполняющий обязанности заместителя начальника отдела экономики и сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь Совета)

Карзанова Л.П. - индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию)

Кокуркин А.А. - заместитель главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальник управления по

благоустройству и развитию территорий

Любимов В. А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Макаров Г.H. - глава КФX (по согласованию)

Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики

Павлова Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского муниципального округа

С.А. Галкин

Периодическое печатное издание «ВЕСТИ Шемуршинского мунициапльного округа» Учредитель: Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, с.Шемурша, ул.Советская, д.8 тел. (83546)2-32-48 е-mail: shemur@cap.ru
Электронная версия на сайте: http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики. БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов